МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

«А А -»  1АЮ .ЛЛ  2018 г.

О внесении изменений в приказ *
Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 09.04.2018 г. №
878-02/18 О реализации Соглашения
между Минобрнауки России и
Правительством Республики Дагестан от
9 февраля 2018 г. № 074-08-2018-141

В рамках реализации Соглашения между Минобрнауки России и
Правительством Республики Дагестан о предоставлении субсидии из
федерального бюджета бюджету Республики Дагестан на создание в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности,
условий для занятий физической культурой и спортом (далее - Соглашение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в пообъектный перечень общеобразовательных
организаций по созданию в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности, условий для занятия физической
культурой и спортом согласно приложению.

Заместитель Председателя Правительства
У. Омарова